
Iluze písní

České srdce

Až objevíš nové souostroví,bude se ti zdát
stokrát jsi na něm předtím stál
V hlavě ti víří jak hejno vran,jak uragán
iluze písní cos dávno hrál

Ref.:Námahou ztěží teď popadáš dech
po sté tě láká klid posvátných míst
nehedej už dál a zůstaň tu stát
nenalezneš ráj jsi v bludišti sám

Uvidíš krásu i tam kde není,strach poznáš tam
kde vůbec nemá smysl se bát
zradíš sám sebe i mne,časy se mění
zabloudíš i v místech cos důvěrně znal

Ref.2:Budeš hodněš pít a lhát a málo spát
nekonečné tóny mizí Bůh ví kam
iluze písní které jsi chtěl hrát
neopustí tě víckrát než ty sebe sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

